УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

11.03.2021                                                                                                                  № 92

О назначении ответственных лиц за учет форм получения образования,

определенных родителями (законными представителями) детей, имеющих право на

получение общего образования каждого уровня и проживающих на территории

Починковского муниципального округа

В связи приведением деятельности управления образования в соответствие с

действующим законодательством, в целях исполнения постановления администрации

Починковского муниципального округа от 05.03.2021 № 254 «Об утверждении порядка

учёта форм получения образования, определенных родителями (законными

представителями) детей, имеющих право на получение общего образования каждого

уровня и проживающих на территории Починковского муниципального округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Лопину Д.В. – ведущего специалиста управления образования, назначить

ответственным лицом за учет форм получения образования, определенных родителями

(законными представителями) детей, имеющих право на получение начального общего,

основного общего и среднего общего образования, а также за хранение и обработку

персональных данных о детях, обучающихся в форме семейного образования и

самообразования на территории Починковского муниципального округа.

2. Денисову Т.А. – ведущего специалиста управления образования, назначить

ответственным лицом за учет форм получения образования, определенных родителями

(законными представителями) детей, имеющих право на получение дошкольного

образования, а также за хранение и обработку персональных данных о детях дошкольного

возраста, получающих дошкольное образование в форме семейного образования на

территории Починковского муниципального округа.

3. Руководителям образовательных организаций:

3.1. Организовать работу по учету форм получения общего образования в

соответствии с постановлением администрации Починковского муниципального округа от

05.03.2021 № 254 «Об утверждении порядка учёта форм получения образования,

определенных родителями (законными представителями) детей, имеющих право на

получение общего образования каждого уровня и проживающих на территории

Починковского муниципального округа».

4. Приказ от 14.01.2019 № 21/1 считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                                              И.А. Жирова

С приказом ознакомлены: